
 

 

КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

05 сентября 2023 г.                         
                                         

 № 16/173 

г. Каменск-Уральский 
 

О сроках представления документов для начисления дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных 

комиссий избирательных участков № 1884, 1885, 1898 при проведении 

дополнительных выборов депутата Думы Каменск-Уральского 

городского округа по одномандатному избирательному округу № 21 

10 сентября 2023 года 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 72 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Каменск-Уральская городская территориальная  

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Председателям участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 1884, 1885, 1898  для начисления дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий 

в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Думы 

Каменск-Уральского городского округа по одномандатному избирательному 

округу № 21 в срок до 14 сентября 2023 года включительно представить в 

Каменск-Уральскую городскую территориальную избирательную комиссию 

следующие документы: 

1) решения об утверждении графиков работы членов участковых 

избирательных комиссий в период дополнительных выборов депутата Думы 

Каменск-Уральского городского округа по одномандатному избирательному 

округу № 21; 



2) сведения о фактически отработанном времени членами участковых 

избирательных комиссий в период дополнительных выборов депутата Думы 

Каменск-Уральского городского округа по одномандатному избирательному 

округу № 21; 

3) решения об установлении размеров ведомственного коэффициента 

для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам 

участковых избирательных комиссий за активную работу по подготовке и 

проведению дополнительных выборов депутата Думы Каменск-Уральского 

городского округа а по одномандатному избирательному округу № 21. 

3. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям избирательных участков № 1884, 1885, 1898 и разместить на 

сайте Каменск-Уральской городской территориальной избирательной 

комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Каменск-Уральской городской территориальной избирательной 

комиссии О.В. Дегтяреву.  

 

 

Председатель 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

                         

О.В. Дегтярева 

 

 

Секретарь  

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

 

  

                                 

 

 

О. Е. Санникова 

 


